258
 Que bona tenent habebit ad possessionem. Cum autem in domo et proprietate
 ad cum omnibus eorumque bonorum et reddituum plurimum fructibus proveniens censibus
 atque utilitatibus quibusdam annuatim sub gubernatione dicantur nominibus ad
 cognominibus in se vel dominis et proprietate necnon bonis pro se et suis
 successoribus ex parte ad reservationem sed ita prout solus tenent habuit ad posside-
 bat a hęc accepte possunt ad festum xis qui proximus et in decessu
 ptunc exemptionis ad aliud finem festum xis qui proxime venturum
 et per xis qui ad ntem qui ab anno ad annum annis sepe continue et sine
 diutius sequentibus ad plenaria bonorum proffatorum exemptionem et sine
 proffat plenaria continetur persoluntur mixtus cursus terrestrem
 et de acerbatur in Curia inno et wals. Cum successione suis et posteris
 ad eorum successorum in dictis bonis et bonis quos ad impedimentum gravat
 cumque personarum sex non statim ac conditione cum fructibus existens
 per omnes prescriptiones tenent prout ad aliquam personam tenentur
 pertinet. Nec non ab omnibus iuribus et inscriptionibus precibus et posse-
 rioribus debentur vincunt reformationibus soluti de haliarum ad utilita-
 tibus et mutuam quod dimittuntur. Cuiusmodi personarum in quocumque
 sententiam factam et factam. Nec non ab omnibus iuribus et inscriptionibus nec
 in ntionibus continetur in bona proffat importat ad impedimentum
 lucris per lucris remonadys haliarum in bonis proffat per dicit et
 per dicit bonis quibus necessarium fuit hanc decessu necesse decessu
 aliterare paraffiare bonis predictis munda ad libera facta sub
 nadijs sine sume quadringentorum florenum per dicit non volent
 nec de in vitionibus et wals. ad successione sine et dicit in vitionibus
 ad eorum successoribus in bonis predictis nixiarum aut quomodocumque paraffiat
 possunt proffat et adime per se ut submissas subordinatasque
 personarum sub nadijs sine sume quadringentorum florenum per dicit
 inscribitur se ad suos successoribus in Curia inno et wals. quos in pre-
 sentem captem premisiam de his actis. Ad acta hanc premisiam
 ad primos et sedos et inob hanc premisiam in factis melior
 forma hanc ad hanc portare prout ipis in vitionibus et eorum
 successoribus melius et utilius videtur sub nadijs sine sume qua-
 dringentorum florenum per dicit. Pro quibus quod nadijs ad nadijs
 ex quacumque et ad causa succumbit et succumbat. Si se ipse
 vitionibus et wals. cum successione sine et dicit in vitionibus et
 eorum successoribus. Ad ntem hanc ut captem premisiam
 sine ad offum captem captem premisiam cedere et miserit et
 successione per miserit. Et tunc recedent a hanc per hanc hanc
 dicitibus iuribusque sine gubernatione proffat per dicit et qui
 in dicitione per hanc captem premisiam se cum successoribus sine

259
 Omnes corporum in primo ntionis termino tanquam exemptionis stare parat
 videri ac pro nadio proffat a nio seu offo ad quod in ttabitur non est
 acta satisfacta est et successione sine habentur. Et sine in quibus
 exemptionem et alios subsequens. Nulla ne ex gnisita. Nec tollere ex gnisita
 nec nite nec ex ttabitur. Vera ut simpli in fentibus sine gubernatione
 reservatione ntionis proffat. Bello Expeditione bellis in Curia inno
 Quare per hanc statuti ntionis ut ntionibus laudat ad laudat. Conuentione
 nati. in particulari. Secundo respicit ad sad regie ntionis etiam extra
 regnum et hanc a regno. Proffat de hanc et dicitur. Malo proffat
 sine in mala in hanc conuentione mala ntionis et ntionibus proffat
 sine ntionis sine nullis modis nio collationibus dicitur. Eiusmodi
 proffat hanc non differat nec proffat atque se ex ntionis. No.
 hanc apponit hanc per ad ntionis proffat hanc se ad
 successione sine abrenuntiant. Et quod ntionis in ntionibus
 per hanc dicitur non potest. proffat acta per hanc captem premisiam
 vera hanc mard et hanc pena for in nadijs ad nadijs eua den
 sine nisi si in auxilium conuentionis in ntionibus sine decessu respicit
 sine ad proffat sine sub amissione bonis cause nio soluti ntem
 proffat nadijs ad ntionis. Quod ut gubernatione soluti ntionibus in ntionibus
 per hanc ntionibus sine continet satisfacta est et successione sine habentur
 bonis quibus necessarium fuit. Nulla in premisiam proffat hanc
 obtant super quod ntionibus soluti est offo per hanc

20/X. Actum in castro Premislian feria sexta in vigilia undecim
 millia vigintim. Anno Domini Millefimo. Romani
 gentesimo. Septuagesimo. Coram offo factis.
Dobonowsky fr Skorutzom
 Comparens personam Coram offitio et actis per hanc captem premisiam
 quibus Stamplaus Dobonowsky Secretarius Sad regie ntionis in Drago.
 yon fcs Sanno mente et longi ex ntionibus non compulsus nec coactus nec
 aliquo alio errore circumventus Recedent etiam a hanc et dicitur
 ntionibus sine quibus hanc foreffat compelen ntionibus sine proffat gubernatione
 quibus bona sine subiacent et sine in dicitione per hanc captem premisiam
 se cum omnibus bonis ntionibus habit et habent successione sine sine hanc
 quo ad actum et in ntionibus ntionibus incorporant ad miserant ad responder.
 sine sine in ntionibus ntionibus sponte libe quibus et ex proffat verb
 sine ac in genere factus est. Quia quibus hanc hanc de ntionibus
 dicitur et hanc de ntionibus hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 quibus millia et quingentos flores per dicitur bon non ad ntionibus

²⁴
regulum florum viginti quatuor composuit per certo vero de ligno
debito sine mutuate peccae integre accepit et in effectu lenavit seque eandem
ipso dicitur et debitum esse constantissime affirmavit. Quatuordecim summa
quorundam millium et quingentorum florum dicit ac habere deo cui sustulit
suis super omnibus bonis suis inscribit ad obligat ipso Georgio Skortska et
Elizabethae coniugibus creditoribus suis et eorum posteris hinc ad festum
Sae Agnetis Virginis proxime venturum circa acta caplita ad prece
mi castro transmissa parata peccae repositurum numeraturumque ad effectum
datum ac solvendum neque eandem ipsius effiderunt sub uadio aliorum
quatuor millium et quingentorum florum peccae. Casu vero quo non sol
uerit aut solus et repositurum quomodo neglexerit ut successores neglexe
rint eo facto ipse Stanislaus Drogojorob. eod. die nempe in festo Sae
Agnetis proxime venturum adium aliorum quatuor millium et quin
gentorum florum peccae in summa effiderit ab omni corporat
uero conuersorum se cuius susceptione preffato creditori suo et eius
posteris transgressus ad ad solvendum succubitus inscribit ad obligat.
quod quod nadio unacum summa principali conuenit hinc novem
millium florum peccae de ac habere ipse Stanislaus Drogojorob.
sax et successores suos obligat preffat coniugibus creditoribus
suis et eorum posteris hinc in Caplino entis diei ad festum Sae
Agnetis Virginis proxime venturum ut quatuordecim denariis post
prenumeratam festam de Agnetis proxime venturum ipse creditoribus
soluerit dare realem retrocessionem ad actualem paraffidam possionem
in omnia bona sua sua et obligata mobilia et mobilia primum ubi
no in Regno polonie habet ad possionem per ministerium suum quemlibet
preffat coniuges ad id duxerunt si eligend aut quere protine
sae potuerit etiam sine alienatione nisi aut offi. additione ses
sam ex nunc de nunc additum assignans sub nadio appropinquat
millium florum peccae hinc in summa effiderit hinc paraffidam
aut per quampial aliam summa retrocessionem de obligat ad impo
gnata fuit conuersorum. Et post approbationem possionem
prenumeratam bonorum omnium suorum ad obligationem mobilitatis
ad mobilitatem ipse coniuges cum suis susceptionibus tenebant habebunt
ad possionem hinc obligatorum ad festum Sae Agnetis Virginis
proxime venturum et in effectu exemptione prenumeratam
bonorum ad predictam summa tam principalem quam nadiam suam ad
non pro non resolutione ad alium simile festum Sae Agnetis
Virginis et sic ab anno ad annum annis se continue ad medietate sequent
non ad integram bonorum predictorum exemptionem ad predictam sum
mam de hinc resolutionem cum omni nunc dominio ad prebetat
nihil penitus nisi domini ac prebetat ac quodammodo reseruationem

²⁵
ut utilitatem proprio Stanislaus Drogojorob. et eius susceptionibus repositurum
pionem ita quod qualitas specialitatis et operativitas qualitas in nullo derogat
sed quod specialitas obmittit in debet illud totum qualitas in se continet
et pro expressio habeat. Quibusquid prenumeratam bonis ipsi coniuges
creditoribus cum susceptionibus suis tanquam veri et legitime heredes et ventur
ita late longe circumferentia quam admodum ab alijs bonis suis distincta
et distincta et data sibi retrocessionem actualis ad paraffidam possionem
in prenumerata bona obligata hinc in habere ipse Stanislaus Drogojorob. hinc
cum suis posteris super omnibus suis bonis hinc ad obligat mobilitatis et
inmobilitatis ubique in Regno quomodo habet ad habent primum in realem
ipsum onerat inscribit ad obligat ipse Georgium Skortska et Elizabethae
de Drogojorob. coniuges creditoribus suis et eorum posteris de ratione sum
forum bonorum ipse obligatorum et omnibus impedimentis ad ignis ad qualiter
impedimentis invidiam ad non invidiam in realem ac in facta quorumlibet personarum
specialium et secularium status ad sexus conditionibus coniugibus hinc
ab omnibus oneribus inibus et in prenumeratam primum et posterioribus primum
ad mobilitatis obligatorum auctore et efformationibus exemptionibus ad alijs qui
bonis contractibus et conditionibus antecessorum suorum coniugibus primum
quorumlibet in titulo in prenumeratam bonis inscribit ad inscribit aut alio
quomodo facti seu facti in super et agnitionibus retrocessionibus conditionibus
ad satisfactionem et ad conditionibus primum in realem et in realem
in prenumerata bona impoetant ad impoetant summa lucris ad per lucrum
ad alijs quibuslibet in realem processibus quorumlibet titulo acquisit ad arguere
in quorumlibet in gradu penditionibus ad gutti ab omni impoetatione in realem
et extraneis circa omnium personarum propinquas et remotas aliquod
in et interesse ad prenumerata bona obligat quorumlibet ex causa se hinc
prebetentium per omnes professiones hinc primum ad alijs personam se
hinc ad status in realem hinc primum hinc de nunc spectat ad hinc
obligat in omnibus regni iudicibus et officijs hinc in realem deffendere
ac emere bonorum prenumerata emundare ad aliberare ad ubique in
de nunc ad in realem redite hinc quomodo et aut eius successoribus hinc
tempus hinc obligat hinc ad exemptionem predictorum bonorum primum
sub uadio simili novem millium florum peccae pro unacumque et ad
conditionem in primum in realem expressa et non prestita respectiva hinc
coniugibus creditoribus suis et eorum posteris ad solvendum realem hinc
transgressus. Quod uadium et uadia in se et omnia bona sua mobilia ad
mobilia sua et obligata ubique habet ad habent nunc appunit ad re
ipso illis se ad hinc hinc onerat ac subjunt ad illud uadium ad quod
in summa effiderit ac debitorum certo et lignis sine omni corporat
eius in realem lectore et conuersi hinc. Inscribitur se ad hinc

6 sentia a regno pro rogandis ac dixerunt quibus ad alijs omnes
legulibus impedimentis exigis et cogitat ad excogetand quibus se ipse
Stanslao a eme successore defendere possent penitus ab omnibus
nullosq; defendere et utia gratis in se omne obligaverit maleq; at me
dinare possessione rttomo ac processu ex ea subsequunt ipse coniugibz
Acerum superbiq; obied. Et si aliqui defendere aut alia tal in panti
infone qd in processu inf depreheni ut inuent fuerint illi processu
Stanslao a eme processu negl quibus esse h ad qd et coniugibus
a eorum superbius utriusq; obesse poterit qd mi mo quibus ipse
Stanslao a Drogojowibz aut omibz fideles quid pnd eand rem que
Stanslao a Drogojowibz parantur. Et ipse coniuges creditis suis at eor
posse in subsidium si aduocauerit et ex hanc qd accepit, eundem
pro quo ritio seu ritio fuerint euadere suble fugere voluit seu
quolit interire bonis finit uadium dorem nullius florum pte
hanc qd dicitur ad succumbet bunal at cam sua amittit rite solu.
Coiu Dupli uadij prestare qd et fideles eius inuentur que iud
seu offm illud sine ipa pnt ita comparauerit sine non obstand
ex ceptionibz et allegacionibz supino expressio ad alijs conuersis
ex cogitat sup ipse ritio a ritio eade decernit qd a mox post
qnd facti qd latet qd ex mija omi conuisione hanc ad facti fime
illud ipm iudic seu offm facultate habebit ac potius inone
minuta seu minuta hanc illud qndm gnomi imp dion
bona ritio seu ritio sub hanc but ad inuittet adde atq; ibi
inist ad hanc uadij. Correspondet ne pnt ita sub eor qnd
qnd inuestigat. Et adu at me mtoq; inone. Et actuali processu
deuagare aut quolit impugnare ut datur quomodo qd dicitur andat
ex offi suo inuestigat etiam qnd nominata hanc uadij ad
bona ritio non hanc qnd sed simpliciter facta remissione
ad offm sub lunt in ditione bona ad ita consunt ad exequitionem.
Mino qd dicitur pte ulterio remz processu facti hanc
Et si eor eor offo ad quod exequitione illius dicitur qd dicitur
ad reserri dicitur aut fuit eor illud offm vigore penitus
obligato qd attm pro lege pntata sibi conspitate solum qnd
Drogojowibz a ad exequitione omi ob mtoq; omibz amplioribus in dicitur
qnd dicitur mo processu pte hanc hanc inuestigatio ad dicitur
hanc uadij etiam si in alio qnd facta fuit pnt de robur fide ad
uadij qd esse tangual onis ad inuestigat in dicitur ad qd dicitur in foro
pntis pntis ad exple fuerint illi poterit ipse eor inuestigatio
eorum hanc uadij hanc uadij si inuestigatio pntis dicitur et allegare

uer quignat si in auxilium accipit ad aduocare qnd illud offm reuocari pnt
conuersis allegacionibus etiam quauimo in dicitur accepta solum in dicitur hanc ac no.
bilium ratione de non admissa aiori at pntis in bona pntis uadij
expetit eor hanc uadij hanc uadij qnd dicitur a ritio in processu
Drogojowibz nominatim in qnd ad ritio in gradum vigore eme obligato pte
lede et omnino facultatem habebit Et in dicitur in dicitur soluto
uadij seu uadij hanc uadij respectu atq; pro ero facti fime facti
atq; omi et singula pntis in pnt in dicitur expressio hanc in hanc
in parte processu Stanslao a Drogojowibz reuocacione hanc a dicitur
qui qd a eme successore hanc sub alijs specialibus uadij hanc
supra ipse Stanslao a Drogojowibz a eme post qd onibz bonis ipse
mo supino expresso hanc quibus processu coniugibus ad eorum sic
dicitur ipse fuit reuocet Nulla pntis aut hanc dicitur
processu coniuges a eor posse pro pntis onibz quidem.
Reges omi et singula pntis prestati processu Stanslao a Dro.
Drogojowibz cum sine posse et cum onibz bonis sine uadij et hanc
se submitit ad inuestigat hanc ac omi bona sua omi onis hanc
processu sponte assumit. Hanc processu coniuges eor offo pntis
a dicitur qd ab illo facti hanc et memoriale solido dicitur